区“一家企业一次查”数字化平台项目___项目公开招标结果，签署本合同。

一、合同内容

1.1 标的名称：南京市高淳区“一家企业一次查”数字化平台项目

1.2 履行时间（期限）：合同签订生效之日起 3个月内完成系统部署上线，试运

行 3个月完成终验。

1.3 服务内容：

序号 名称 数量 单位 产品类型 所属行业类型 备注

1

南京市高淳区“一

家企业一次查”数

字化平台

1 项 主要产品
软件和信息技

术服务业

质保服务期 2年，自

2026年1月至2028年1

月

二、合同金额

2.1 本合同金额为（大写）： 贰拾肆万柒仟捌佰捌拾 圆（247880 元）人

民币。

三、技术资料

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供服务（包含与服务相关的货物）的

有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意，乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、

规格、计划、图纸、样品或资料提供给与履行本合同无关的任何其他人。即使向

履行本合同有关的人员提供，也应注意保密并限于履行合同的必需范围。保密期

至保密内容按照相关法律法规规定，以合法方式和途径将其全部披露或本合同终

止后 5年为止，以两者孰长为准。

3.3 本项目采用高淳区政务云提供的云资源进行部署，需支持国产化主流操作系